
LOXON 2% (Minoxidilum). Skład i postać: 1 ml płynu na skórę zawiera 20 mg minoksydylu (Minoxidilum). Substancja pomocnicza o
znanym działaniu: glikol propylenowy, etanol 96%. Płyn na skórę. Wskazania: Leczenie łysienia androgenowego u mężczyzn i u kobiet.
Dawkowanie i sposób podawania: Dawkowanie Produkt leczniczy stosuje się dwa razy na dobę. Objętość 1 rozpylenia wynosi 0,1 ml.
Średnia objętość 10 rozpyleń wynosi 1 ml. Nie przekraczać dawki 2 ml w ciągu doby. Sposób podawania. 1 ml płynu należy rozprowadzić w
miejscu łysienia i  wmasować w skórę (najczęściej  szczyt  głowy i  zakola czołowe).  Porost  włosów rozpoczyna się przeważnie po 4
miesiącach leczenia produktem Loxon 2%. Leczenie należy przerwać, jeśli poprawa nie nastąpi po 1 roku stosowania. Produkt Loxon 2%
nie jest przeznaczony dla osób w wieku poniżej 18 lat oraz powyżej 65 lat. Uwaga: po nałożeniu płynu na skórę głowy dokładnie umyć ręce.
Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nadciśnienie tętnicze. Ostrzeżenia
i zalecane środki ostrożności: Produkt leczniczy przeznaczony jest wyłącznie do stosowania na skórę głowy; nie należy go stosować na
uszkodzoną skórę (stan zapalny, łuszczyca) oraz na ogoloną skórę głowy. Produktu leczniczego Loxon 2% nie należy stosować w czasie
stosowania innych produktów podawanych miejscowo. Leki  stosowane miejscowo, takie jak kortykosteroidy,  tretynoina,  ditranol  oraz
wazelina mogą zmieniać właściwości ochronne warstwy rogowej naskórka, co prowadzić może do zwiększonego wchłaniania minoksydylu
do krwi i jego działania ogólnego. Należy przerwać stosowanie produktu Loxon 2% w przypadku wystąpienia niedociśnienia, bólu w klatce
piersiowej, przyspieszonej akcji serca, omdleń, zawrotów głowy, obrzęku kończyn. W przypadku trwałego zaczerwienienia skóry głowy lub
podrażnienia, należy przerwać stosowanie produktu leczniczego i skontaktować się z lekarzem. Osoby z chorobami układu krążenia lub
zaburzeniami rytmu serca przed rozpoczęciem leczenia powinny zasięgnąć porady lekarza. Na początku leczenia (zwykle 2 - 6 tygodni)
wystąpić może wzmożona utrata włosów. Jeśli wzmożona utrata włosów utrzymuje się powyżej 2 tygodni, należy przerwać stosowanie
produktu Loxon 2% i skontaktować się z lekarzem. Produkt leczniczy zawiera alkohol, który może działać drażniąco na błony śluzowe oraz
oczy; w przypadku przedostania się produktu do oka – należy dokładnie przemyć je wodą. Należy unikać wdychania produktu leczniczego.
Glikol propylenowy. Produkt leczniczy zawiera 300 mg glikolu propylenowego w każdym ml płynu. Glikol propylenowy może powodować
podrażnienie skóry. Etanol 96%. Ten produkt leczniczy zawiera 500 mg alkoholu (etanolu) w 1 ml płynu, co stanowi jedną dawkę (średnia
objętość 10 rozpyleń). Jedno rozpylenie o objętości 0,1 ml płynu zawiera 50 mg etanolu. Produkt leczniczy może powodować pieczenie
uszkodzonej  skóry.  Produkt  łatwopalny.  Nie  stosować  produktu  w  pobliżu  otwartego  ognia,  zapalonego  papierosa  lub  urządzeń
elektrycznych,  np.  suszarki  do  włosów.  Działania  niepożądane:  Zastosowano  następujące  częstości  występowania  działań
niepożądanych: bardzo często (≥10%); często (≥1 i <10%); niezbyt często (≥0,1 i <1%); rzadko (≥0,01 i <0,1%); bardzo rzadko (<0,01%),
nieznana  (częstość  nie  może  być  określona  na  podstawie  dostępnych  danych).  Zaburzenia  układu  immunologicznego.  Częstość
występowania nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych): reakcje alergiczne, w tym obrzęk naczynioruchowy.
Zaburzenia naczyniowe. Rzadko (≥0,01 i <0,1%): przypadki niedociśnienia. Zaburzenia skóry i tkanki podskórnej. Rzadko (≥0,01 i <0,1%):
mogą wystąpić reakcje skórne, takie jak podrażnienie skóry i świąd, nadmierne owłosienie (w tym pojawienie się zarostu na twarzy kobiet),
miejscowy rumień, wysuszenie/łuszczenie się skóry głowy oraz zwiększenie liczby traconych włosów. Zgłaszanie podejrzewanych działań
niepożądanych.  Po  dopuszczeniu  produktu  leczniczego  do  obrotu  istotne  jest  zgłaszanie  podejrzewanych  działań  niepożądanych.
Umożliwia to nieprzerwane monitorowanie stosunku korzyści do ryzyka stosowania produktu leczniczego. Osoby należące do fachowego
personelu medycznego powinny zgłaszać wszelkie podejrzewane działania niepożądane za pośrednictwem Departamentu Monitorowania
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